
Clients / Kunde Lieu / Ort Canton / Kanton Responsible / Zuständige Person Téléphone / Telefonnummer Email

Prosenio Ennetbaden, Bethesda Alterszentren AG Ennetbaden Aargau (CH) Judith Bywater +41 56 200 16 02 j.bywater@bethesda-alterszentren.ch

Sanavita AG Windisch Aargau (CH) Walter Weber +41 56 460 44 63 walter.weber@sanavita-ag.ch

Senevita AG | Senevita Hubpünt Seengen Aargau (CH) Karin Lüthold +41 62 521 04 30 karin.luethold@senevita.ch

Seniorenzentrum Wasserflue Küttigen Aargau (CH) Thomas Jehle +41 62 839 80 50 thomas.jehle@wasserflue.ch

Casa Solaris Stein Stein Appenzell Ausserrhoden (CH) Marc Borer +41 71 524 20 00 marc.borer@casa-solaris.ch

Adullam-Stiftung Basel Basel-Stadt (CH) Benjamin Borschberg +41 61 266 96 79 b.borschberg@adullam.ch

LIV Leben in Vielfalt (Belforterstrasse) Basel Basel-Stadt (CH) Martina Bötticher +41 61 267 59 00 martina.boetticher@bs.ch

LIV Leben in Vielfalt (Klosterfiechten) Basel Basel-Stadt (CH) Martina Bötticher +41 61 267 59 00 martina.boetticher@bs.ch

LIV Leben in Vielfalt (Rheinacker) Basel Basel-Stadt (CH) Martina Bötticher +41 61 267 59 00 martina.boetticher@bs.ch

Altersheim Sonnhalde Burgdorf Bern (CH) Esther Berchtold +41 34 427 29 01 bee@altersheimsonnhalde.ch

Alterszentrum Scheidegg Herzogenbuchsee Bern (CH) Sascha Fasel +41 62 956 50 00 s.fasel@azsh.ch

Dahlia Attiswil Attiswil Bern (CH) Karin Moser +41 32 636 55 20 karin.moser@dahlia-oberaargau.ch

Dahlia Herzogenbuchsee Herzogenbuchsee Bern (CH) Sonja Jörg +41 62 955 52 26 sonja.joerg@dahlia-oberaargau.ch

Dahlia Lenggen Langnau im Emmental Bern (CH) Franziska Furer +41 34 409 91 11 franziska.furer@dahlia.ch

Dahlia Niederbipp Niederbipp Bern (CH) Sonja Jörg +41 62 955 52 26 sonja.joerg@dahlia-oberaargau.ch

Dahlia Oberfeld Langnau im Emmental Bern (CH) Urs Kühni +41 34 409 91 11 Urs.Kuehni@dahlia.ch

Dahlia Wiedlisbach Wiedlisbach Bern (CH) Karin Moser +41 32 636 55 20 karin.moser@dahlia-oberaargau.ch

Domicil Bern AG | Domicil Ahornweg Bern Bern (CH) Pascal Studer +41 31 300 39 39 pascal.studer@domicilbern.ch

Domicil Bern AG | Domicil Galactina Park Belp Bern (CH) Clemens Stampfli +41 31 810 16 00 clemens.stampfli@domicilbern.ch

Domicil Bern AG | Domicil Hausmatte Hinterkappelen Bern (CH) Jeannine Ryser +41 31 560 17 00 jeannine.ryser@domicilbern.ch

Domicil Bern AG | Domicil Kompetenzzentrum Demenz Oberried Belp Bern (CH) Clemens Stampfli +41 31 818 40 20 clemens.stampfli@domicilbern.ch

Domicil Bern AG | Domicil Lentulus Bern Bern (CH) Pascal Studer +41 31 560 68 48 pascal.studer@domicilbern.ch

Domicil Bern AG | Domicil Mon Bijou Bern Bern (CH) Pascal Studer +41 31 384 30 30 pascal.studer@domicilbern.ch

Domicil Bern AG | Domicil Selve Park Thun Bern (CH) Alexander Fiechter +41 33 224 06 02 alexander.fiechter@domicilbern.ch

Domicil Bern AG | Domicil Spitalackerpark Bern Bern (CH) Regula Meister +41 31 560 13 00 regula.meister@domicilbern.ch

Domicil Bern AG | Domicil Weiermatt Münchenbuchsee Bern (CH) Urs Egli +41 31 868 30 60 urs.egli@domicilbern.ch

Domicil Bern AG | Domicil Wohnheim Belp Belp Bern (CH) Clemens Stampfli +41 31 812 98 98 clemens.stampfli@domicilbern.ch

Lorrainehof - Wohnen und Pflege - Heilsarmee Pflegeheim Bern Bern (CH) Christian Russ +41 31 330 16 30 christian_russ@heilsarmee.ch

Résidence Hébron Courtelary Bern (CH) Anne-Catherine Cialente +41 32 942 30 03 accialente@hebron.ch

Schlössli Biel/Bienne Zentrum für Langzeitpflege Biel-Bienne Bern (CH) Philipp Kämpfer +41 32 344 08 25 philipp.kaempfer@schloessli-biel.ch

Senioren-Appartements Egghölzli Bern Bern (CH) Rudolf Flüeli +41 31 350 66 66 rudolf.flueeli@egghoelzli.ch

Stiftung Aarvital Aarberg Bern (CH) Christine Mönch +41 32 391 75 74 pflegeleitung@aarvital.ch

Alters- & Pflegeheim Jeuss (RSL-GNS) Jeuss Freiburg/Fribourg (CH) Dominic Zuber +41 26 674 96 00 dominic.zuber@rsl-gns.ch

Alters- und Pflegeheim Aergera Giffers Freiburg/Fribourg (CH) Hubert Zumwald +41 26 418 94 00 hubert.zumwald@aph-aergera.ch

Alters- und Pflegeheim Kerzers (RSL-GNS) Kerzers Freiburg/Fribourg (CH) Ramon Uhr +41 26 672 34 00 ramon.uhr@rsl-gns.ch

Home St-François (RSL-GNS) Courtepin Freiburg/Fribourg (CH) Laurent Monnard +41 26 684 72 72 laurent.monnard@rsl-gns.ch

Home du Vully (RSL-GNS) Sugiez Freiburg/Fribourg (CH) Kurt Etter +41 26 673 44 45 kurt.etter@rsl-gns.ch

Medizinisches Pflegeheim des Seebezirks (RSL-GNS) Murten Freiburg/Fribourg (CH) Andrea Maurer +41 26 672 55 00 andrea.maurer@rsl-gns.ch

Pflegeheim Auried (St-Wolfgang) Flamatt Freiburg/Fribourg (CH) Ivo Zumwald +41 26 492 69 02 zumwald.ivo@stwolfgang.ch

Pflegeheim Bachmatte, Oberschrot Plaffeien Freiburg/Fribourg (CH) Hubert Zumwald +41 26 419 95 80 hubert.zumwald@ph-bachmatte.ch
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Pflegeheim Bachtela (St-Wolfgang) Bösingen Freiburg/Fribourg (CH) Ivo Zumwald +41 26 492 69 02 zumwald.ivo@stwolfgang.ch

Pflegeheim Sonnmatt (St-Wolfgang) Schmitten Freiburg/Fribourg (CH) Ivo Zumwald +41 26 492 69 02 zumwald.ivo@stwolfgang.ch

Pflegeheim Wolfacker (St-Wolfgang) Düdingen Freiburg/Fribourg (CH) Ivo Zumwald +41 26 492 69 02 zumwald.ivo@stwolfgang.ch

Alters- und Pflegeheim im Ibenmoos Kleinwangen Luzern (CH) Marcel Villiger +41 41 914 24 30 marcel.villiger@ibenmoos.ch

Biffig AG Schötz Luzern (CH) Raphael Wälti +41 41 984 23 03 raphael.waelti@biffig.ch

ElisabethenPark AG Luzern Luzern (CH) Hedy Gadient +41 41 249 45 00 h.gadient@elisabethenpark.ch

Hof Rickenbach Rickenbach LU Luzern (CH) Kathrin Rogger +41 41 932 48 00 kathrin.rogger@hofrickenbach.ch

Fondation Clos-Brochet Neuchâtel Neuchâtel (CH) Jacques Macabrey +41 32 722 71 12 jacques.macabrey@ne.ch

Alterszentrum zur Rose Reichenburg Schwyz (CH) Reto Weber +41 55 464 41 41 reto.weber@azrose.ch

Stiftung Acherhof Schwyz Schwyz (CH) Lukas Gisler +41 41 818 32 01 lukas.gisler@acherhof.ch

Alterssiedlung Heiligkreuz St. Gallen St. Gallen (CH) Mihaela Donner +41 71 243 32 02 m.donner@heiligkreuz.ch

Lindenhof Alters & Pflegeheim St. Gallen St. Gallen (CH) Christian Prasciolu +41 71 282 92 92 christian.prasciolu@lindenhof.sg

Notkerianum Alters & Pflegeheim St. Gallen St. Gallen (CH) Christian Prasciolu +41 71 282 92 92 christian.prasciolu@notkerianum.sg

PeLago - Pflegeheim der Region Rorschach Rorschacherberg St. Gallen (CH) Lisa Kathrein +41 71 858 65 58 lisa.kathrein@pelago.ch

Pflegeheim Heiligkreuz St. Gallen St. Gallen (CH) Mihaela Donner +41 71 243 32 02 m.donner@heiligkreuz.ch

Pflegewohnheim Thal-Rheineck Thal St. Gallen (CH) Silke Widerin +41 71 886 38 38 silke.widerin@pflegewohnheim.ch

Sonnmatt SeniorenZentrum Uzwil Niederuzwil St. Gallen (CH) Stefan Dürr +41 79 554 80 35 stefan.duerr@uzwil.ch

Zentrum Rheinauen Diepoldsau St. Gallen (CH) Roland Rubin +41 71 733 12 55 roland.rubin@diepoldsau.ch

Alterszentrum Aaheim Aadorf Thurgau (CH) Cindy Trevisan-Bregy +41 52 368 82 00 cindy.trevisan@aaheim.ch

Sensato Holding AG | Senevita Giesserei Arbon Thurgau (CH) Thomas Wolter +41 71 313 39 45 thomas.wolter@senevita.ch

Stiftung Abendfrieden Wohnen & Pflege Kreuzlingen Thurgau (CH) Mike Moser +41 71 678 51 20 mike.moser@abendfrieden.ch

Wohn- und Pflegezentrum Wellenberg Felben-Wellhausen Thurgau (CH) Evelyn Hössli +41 52 766 07 00 e.hoessli@bethesda-alterszentren.ch

EMS La Charmaie SA Muraz-Collombey Valais (CH) Jérôme Livet +41 24 473 53 60 direction@charmaie.ch

Home de Zambotte Savièse Valais (CH) Stéphane Coendoz +41 27 396 11 91 stephane.coendoz@zambotte.ch

EMS Home Salem St-Légier-La Chiésaz Vaud (CH) Olivia Hochuli +41 21 943 90 70 olivia.hochuli@eben-hezer.ch

L’Hôtel des Patients - Reliva SA Lausanne Vaud (CH) Benoît Kemmling +41 44 233 30 51 benoit.kemmling@reliva.ch

Viviva Baar AG Baar Zug (CH) Leonarda Fenk +41 41 769 82 18 Leonarda.fenk@vivivabaar.ch

Acasa Männedorf Männedorf Zürich (CH) Thomas Humbel +41 44 921 64 11 t.humbel@acasa-maennedorf.ch

Alterszentrum Haus Tabea Horgen Horgen Zürich (CH) Flurin Truog +41 44 718 44 44 flurin.truog@tabea.ch

Alterszentrum im Geeren Seuzach Zürich (CH) Aiden Couce +41 52 320 11 21 technischerdienst@imgeeren.ch

Alterszentrum im Geeren Seuzach Zürich (CH) Roland Bucher +41 52 320 11 21 roland.bucher@imgeeren.ch

Casa Solaris Kollbrunn Kollbrunn Zürich (CH) Martina Baumann +41 71 523 22 02 martina.baumann@casa-solaris.ch

Seniorenzentrum Wiesengrund Winterthur Zürich (CH) Victor Campos +41 52 264 54 87 victor.campos@sz-wiesengrund.ch

Sunnmatt Privates Seniorenzentrum Männedorf Zürich (CH) Anne Bärtels +41 44 922 18 18 anne.baertels@psz-sunnmatt.ch
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